
 PROFIL MARTY ŠROUBKOVÉ   
 
Marta Šroubková , nar. 27.9.1961 , se zúčastňuje závodů dnes již méně často , 
protože trénuje jen minimálně . Stále je však držitelkou rekordu Plzeňského kraje 
v maratónu výkonem 3:07:11 hod. z Frankfurtu nad Rýnem  dosaženého dne 
28.10.1990 . 
 
PŘEHLED NEJLEPŠÍCH  VÝKONŮ : 
 
Všechny osobní rekordy a úspěchy dosáhla v dresu atletického klubu 
TJ Sokol SG Plzeň – Petřín ( dříve Dynamo ZČE  Plzeň ), jehož členem  
byla téměř 30 let . 
 
1.OSOBNÍ  REKORDY  NA  DRÁZE : 
 
1 000 m 3:09,5 min. Plzeň   3.7.1986 
1 500 m 4:56,54 min. Praha 23.8.1986 
3 000 m 10:44,0 min. Plzeň 11.9.1990 
5 000 m 19:40,0 min. Rokycany 14.10.1990 
10 000 m 39:55,0 min. Rokycany 14.10.1990 
15 000 m 59:55,0 min.  Rokycany 14.10.1990 
HODINOVKA 15 026 m           Rokycany 14.10.1990 
 
2.OSOBNÍ  REKORDY  NA  SILNICI : 
 
MARATON 3:07:11 hod. Frankfurt n/R 28.10.1990 
PŮLMARATON  1:34:09 hod. Domažlice 13.5.2000 
10 Km 38:33 min. Freising 1.9.1990 
 
3. STATISTIKA   MARATONŮ : 
 
1. Domažlický maratón , Domažlice , 1987 
    čas 3:38:40 hod. 
2. Pražský maratón , Praha – Stromovka ,24.10. 1987 
   5.místo , čas 3:17:20 hod. 
3. Mistrovství České Republiky , Otrokovice , 23.4. 1988 
    3.místo , čas 3:13:35 hod. 
4. Mistrovství Československé Republiky , Nové Město nad Váhom , 1988 
    2.místo , čas 3:  :    hod. 
5. Pražský maratón , Praha – město , 8.7.1990 
    4.místo , čas 3:09:31 hod. 
6. DB Marathon Frankfurt , Frankfurt , 28.10.1990 
    15.místo , čas 3:07:11 hod. 
 
 



VÝBĚR  Z FOTOGALERIE : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
   

 
 
 
 
CENA  NASAVRK  , 15 km , 1.4.1990 , 5.místo časem 1: 05: 04 hod. 
 
 

DB Marathon Frankfurt 28.10.1990 
15.místo časem  3:07:11 hod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velikonoční desítka , Stříbro , 14.4.1990    Kros Košinář  , Plzeň – Bílá Hora 3.3.1991  
10 km  , 1.místo časem 47:37 min.        10 km , 4.místo  časem 43:24 min. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Horský běh na Kitzbühl ,  12.9 km , 22.8.1993 , 14.místo časem 1:23:34 hod. 
 
 
 

ČLÁNEK  Z NOVIN : 


